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- - - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

-
Счита
ть в

плане
Индекс Наименование

Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Оцен
ка

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 201 201 7564 7564 4162 2286 1116 30 1134 216 450 306 162 27 1026 198 396 270 162 30

Обязательная часть 158 158 6016 6016 3370 1764 882 30 1134 216 450 306 162 27 1026 198 396 270 162 25

+ Б1.О.01 Философия 7 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.02 История России 2 1 5 5 36 180 180 144 27 9 2 72 36 36 3 108 36 36 27 9

+ Б1.О.03 Иностранный язык 24 13 14 14 36 504 504 288 144 72 3 108 72 36 4 144 72 36 36

+ Б1.О.04 Безопасность жизнедеятельности 6 4 4 36 144 144 90 54

+ Б1.О.05 Физическая культура и спорт 12 2 2 36 72 72 72 1 36 36 1 36 36

+ Б1.О.06 Русский язык и культура речи 7 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.07 Экономика 7 3 3 36 108 108 72 9 27

+ Б1.О.08 Авторское право в дизайне 7 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.09 Экспозиционный дизайн 7 3 3 36 108 108 72 36

+ Б1.О.10 История искусства 3 12 7 7 36 252 252 108 108 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36

+ Б1.О.11 История дизайна, науки и техники 4 4 4 36 144 144 72 27 45

+ Б1.О.12 Основы  психологии и педагогики 7 4 4 36 144 144 72 72

+ Б1.О.13 Цветоведение 12 5 5 36 180 180 108 72 3 108 36 36 36 2 72 18 18 36

+ Б1.О.14 Рисунок. Форма. Пространство. Перспектива 12 6 6 36 216 216 72 72 72 3 108 18 18 36 36 3 108 18 18 36 36

+ Б1.О.15 Основы компьютерной графики 12 7 7 36 252 252 108 72 72 4 144 18 36 45 45 3 108 18 36 27 27

+ Б1.О.16 Скетчинг 34 12 10 10 36 360 360 216 90 54 2 72 18 36 18 2 72 18 36 18

+ Б1.О.17 Компьютерная графика 34 6 6 36 216 216 144 72

+ Б1.О.18 История современного искусства 5 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.19 Натурный рисунок. Графические техники
123456

7
28 28 36 1008 1008 504 270 234 4 144 36 36 27 45 3 108 36 36 9 27

+ Б1.О.20 Мастерство анимации
123456

7
46 39 39 36 1404 1404 720 450 234 6 216 36 72 72 36 4 144 36 36 45 27

+ Б1.О.21 История мировой анимации 3 3 3 36 108 108 36 45 27

+ Б1.О.ДЭ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту  Б1.О.ДЭ.01

12345
6

328 328 328 54 54 54 54

+ Б1.О.ДЭ.01.01 Баскетбол 123456 328 328 328 54 54 54 54

- Б1.О.ДЭ.01.02 Волейбол 123456 328 328 328 54 54 54 54

- Б1.О.ДЭ.01.03 Адаптивная гимнастика 123456 328 328 328 54 54 54 54

- Б1.О.ДЭ.01.04 Адаптивная общефизическая подготовка 123456 328 328 328 54 54 54 54

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 43 43 1548 1548 792 522 234 5

+ Б1.В.01 Режиссура 56 9 9 36 324 324 144 108 72

+ Б1.В.02 Современный анимационный фильм 567 34 18 18 36 648 648 360 198 90

+ Б1.В.ДЭ.01
Элективные дисциплины (модули)
Б1.В.ДЭ.01

3456 8 8 288 288 144 144

- Б1.В.ДЭ.01.01 Креативное мышление 3456 8 8 36 288 288 144 144

+ Б1.В.ДЭ.01.02 Актерское мастерство 3456 8 8 36 288 288 144 144

+ Б1.В.ДЭ.02
Элективные дисциплины (модули)
Б1.В.ДЭ.02

56 8 8 288 288 144 72 72

- Б1.В.ДЭ.02.01 Концептуальная графика 56 8 8 36 288 288 144 72 72

+ Б1.В.ДЭ.02.02 Драматургия 56 8 8 36 288 288 144 72 72

Блок 2.Практика 30 30 1080 1080 16 1064 3 108 4 104

Обязательная часть 27 27 972 972 12 960 3 108 4 104

+ Б2.О.01(У)
Учебная практика (учебно-ознакомительная
практика)

2 3 3 36 108 108 4 104 3 108 4 104

+ Б2.О.02(П)
Производственная практика (проектно-
технологическая практика)

6 3 3 36 108 108 4 104

+ Б2.О.03(Пд)
Производственная практика (преддипломная
практика)

8 21 21 36 756 756 4 752

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 3 3 108 108 4 104

План Учебный план бакалавриата '54.03.01_23_АН 3 ++.plx', код направления 54.03.01, год начала подготовки 2023



Курс 1 Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

162 30 1134 216 396 360 162 27 1026 216 396 252 162 30 1136 216 344 414 162 27 1028 234 308 324 162 30 1080 270 306 360 144

162 25 954 162 342 288 162 22 846 162 342 180 162 15 596 90 218 225 63 13 524 108 182 171 63 26 936 234 270 324 108

2 72 18 18 36

3 108 72 36 4 144 72 36 36

4 144 36 54 54

2 72 18 18 36

3 108 36 36 9 27

2 72 18 18 36

3 108 36 36 36

3 108 18 18 36 36

4 144 36 36 27 45

4 144 36 36 72

3 108 18 36 27 27 3 108 18 36 27 27

3 108 36 36 36 3 108 36 36 36

2 72 18 18 36

5 180 36 36 72 36 3 108 36 36 9 27 5 180 36 36 81 27 3 108 36 36 9 27 5 180 36 36 63 45

5 180 36 72 36 36 5 180 36 72 45 27 8 288 36 108 108 36 6 216 36 36 108 36 5 180 36 72 36 36

3 108 18 18 45 27

54 54 54 54 56 56 56 56

54 54 54 54 56 56 56 56

54 54 54 54 56 56 56 56

54 54 54 54 56 56 56 56

54 54 54 54 56 56 56 56

5 180 54 54 72 5 180 54 54 72 15 540 126 126 189 99 14 504 126 126 153 99 4 144 36 36 36 36

5 180 36 36 72 36 4 144 36 36 36 36

3 108 36 36 36 3 108 36 36 36 4 144 36 36 45 27 4 144 36 36 45 27 4 144 36 36 36 36

2 72 18 18 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36

2 72 18 18 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36

2 72 18 18 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36 2 72 18 18 36

4 144 36 36 36 36 4 144 36 36 36 36

4 144 36 36 36 36 4 144 36 36 36 36

4 144 36 36 36 36 4 144 36 36 36 36

3 108 4 104 3 108 4 104 21 756 4 752

3 108 4 104 21 756 4 752

3 108 4 104

21 756 4 752

3 108 4 104
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- - - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

-
Счита
ть в

плане
Индекс Наименование

Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Оцен
ка

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

+ Б2.В.01(П)
Производственная практика (практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности)

4 3 3 36 108 108 4 104

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 6 318

Обязательная часть 9 9 324 324 6 318

+ Б3.О.01(Д)
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

8 9 9 36 324 324 6 318

ФТД.Факультативные дисциплины 4 4 144 144 72 72

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 4 4 144 144 72 72

+ ФТД.В.01 Диджитал-практика 5 2 2 36 72 72 36 36

+ ФТД.В.02 Психология общения с клиентом 6 2 2 36 72 72 36 36
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Курс 1 Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

3 108 4 104

9 324 6 318

9 324 6 318

9 324 6 318

2 72 18 18 36 2 72 18 18 36

2 72 18 18 36 2 72 18 18 36

2 72 18 18 36

2 72 18 18 36
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